Die 20^o Julij 1690 die vero vigesima Mis. Maij 1690
D. Natus de Vita sacerdos Dns. Iuan. de Lentij
baptizavit infantem eodem die nati ex Antonia
filia Iuanis Iuanis et Iuanne filio Iohannis
de dabo. Coniugij Iuanis Parochie d. ma-
riæ de via de Reguli cui imp. e. nomen =
Bernardina Iuanis. Mat. fuit Visidela
filia Ioseph Iuanis de Lentij, Vidue
fr. Iuanis Iuanis Parochie d. Iuanis
Iuanis de Reguli et cap. de Ioseph Iuanis

Die 21^o Maij 1690

Catharina filia legitima et natij Bernardi
dini Capuelli et Dominie Dominie
eius Mariæ baptizata fuit à D. Jo. Bapta
Oreggi profano S. M. de Aroia quod
Antonius Iappa, et Jo. Ant. Iappa de sacro
fonte susceperunt &

Die 5^o Julij 1690

Venatius Libanus filius legitimus et
natij Nicolai de Ippa et Iuanis Iuanis
eius baptizatus fuit à me D. Petro Capullo
Priore et Parocho S. M. de Aroia quod
Dominus Vermis et Bernardina de Filano
de sacro fonte susceperunt

Die 16 Julij 1690

63

Margarita Franci Ant. filia legitima et
natij Iuanis Antonij de Palentis et subbe
Iuanis eius baptizata fuit à me D. Petro
Capullo Priore et Parocho S. M. de
Aroia quod Catharina de Fran. de Amato
de sacro fonte suscepit &

Die 3^o Augusti 1690

Ab. D. Donatus Bozzelli de Licentia Pa-
rochi baptizavit infantem natum ex Fran.
Egitij, ac Florita de Dom. eius Iuanis cui
nomen fuit nomen Maria Dominie, et
de sacro fonte susceperunt Sanctus Iuanis
et Sara Barretta —

Die 15 Augusti 1690

Maria Ursula filia legitima et natij Iuanis
de Pentima, et Iuanis eius Iuanis baptizata fuit
à me D. Petro Capullo Priore et Parocho S. M. de
Aroia quod Fran. Egitij de sacro fonte suscepit